
13日（木）

14日（金）

17日（月）

18日（火）

19日（水）

24日（月）

7日（月）

8日（火）

9日（水）

10日（木）

11日（金）

              　　　                                                　　　（栄体育館内）0256-45-1150

お問合せ/三条市総合型地域スポーツクラブりんぐる　　　 　　　（たいぶん）0256-36-0700

12：00 ～ 15：30

9：00 ～ 12：00

9：00 ～ 15：00
※11：30～12：30

休憩中

3
　
月

4
　
月

9：00～12：00

9：30～16：00
※11：30～12：30

休憩中

13日（木）12：00より受付開始

以降　随時受付対応

平日 9：00～１７：00

日
　
　
時

  フィットネス
  会員申込受付

場
所

体育文化会館(特設会場）

2階　マルチルーム3 事務室窓口

栄体育館 体育文化会館

下記の日程で、新年度の新規・継続の申込受付を行います。
受付に必要なものをご持参の上、お手続きをお願いいたします。

令和７年度 会員申込受付

※土日祝日を除く

●新規入会の方

参加費は、口座振替となります。

身分証明書、会費振替口座の通帳と届出印を

ご持参ください。

●継続会員の方

令和６年度以前の会員証をご持参ください。

また、口座振替手続きをされていない方、

又は振替口座変更の方は、振替口座の

通帳と届出印をご持参ください。

りんぐるでは、

郵便局の口座は

ご利用になれません。


